
70!S
AÑO DEL B!CENTEN/\R!O
mi CONGRFSO DE LOS

PUI::I:3LOS LlBR!:)

UNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

Córdoba, 17 de diciembre de 2015.

VISTO:
Que por expte. 0059283/2015, la alumna Manuela Mugica,

solicita licencia estudiantil retroactiva por maternidad; y

CONSIDERANDO:

La Ord. 12/10 HCS y la Res. 98/15 HCD, que reglamentan dichas
licencias;

Que la recurrente ha presentado las certificaciones requeridas;
Que resulta pertinente el otorgamiento de la licencia solicitada;
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1° :Otorgar a la alumna Manuela, Mugica D.N.I.N° 35.473.190
licencia retroactiva estudiantil en el marco de la Ord. 12
HCS y de la Res.98/15 HCD, desde el 01 de agosto de
2015 hasta el 01 de noviembre de 2015.-

ARTICULO 2°:Dejar aclarado que los plazos de regularidad en el caso de
la Sra. Mugica, permanecieron suspendidos durante el
periodo de la licencia y se reiniciaron a partir del 02 de
noviembre próximo pasado.

ARTICULO 3° : Tómese nota-corñüñtq ese y archívese.

~/I/VVVL/~

. Ora. MIRTA SPADIUEAO de WTA
DECANA

FACULTAD IJE"OOoNTOI.OGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE cORooe

RESOLUCiÓN N° 652
gc


